
Оглас за пракса
2019

 

 

01 .07 .19  -  01 .09 .2019

Свифт  Дата  Доо  -Скоп�е

Свифт Дата Доо - Скоп�е об�авува пракса за
студенти на Машински Факултет Скоп�е во
времетраење од 2 месеци за студенти од втора и
трета година при смеровите: 

Енергетика и Екологи�а и Индустриски диза�н.



 

Практикантите  од  Енергетика  и  екологи�а  ќе  бидат
дел  од  тимот  на  Свифт  Дата  ко�  работи  на  разво�  на
уредот  SDC  и  ќе  имаат  можност  да  научат  повеќе  за
обновливите  извори  на  енерги�а  односно
производство  на  електрична  енерги�а  од
фотоволтаични  панели. 

Практикантите  од  Индустиски  диза�н  ќе  бидат  дел
од  тимот  ко�  работи  на  новиот  прототип  на  SDC, ќе
имаат  можност  своето  знаење  да  го  покажат  во  делот
на  креирање  на  нови  прототипи. 

Сите  заинтересирани  е  потребно  да  го  достават
своите  CV-a  во  пдф  формат  на�доцна  до  05.06.2019

година  на  hr@solardata.net  или  contact@swift.mk  со
цел  на  дознака(Subject): Пракса
Свифт  Дата  Доо  кандидатите  кои  се  избрани  ќе  ги
контактира  два  дена  по  звршувањето  на  рокот.

 

Ви  благодариме,

Свифт  Дата  Доо

www .swi f t .mk

www .solardata .net

+389  74  222  105

contact@solardata .net

contact@swi f t .mk

 


